Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  20.06.2016        №  370-о

Казань

Об утверждении Положения о порядке и условиях установления

стимулирующей надбавки за непрерывный стаж работы

Во исполнение решения конференции научно-педагогических

работников, представителей других категорий работников и обучающихся

ФГБОУ ВО «КНИТУ» от 30.05.2016  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях установления

стимулирующей надбавки за непрерывный стаж работы (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по АР Харисова И.Ш.

Ректор        Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу

ЛИСТ  ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу об утверждении Положения о порядке и условиях установления

стимулирующей надбавки за непрерывный стаж работы

Проректор по АР         И.Ш. Харисов

______________

Проректор по ЭИ              В.А. Аляев

______________

Председатель профкома КНИТУ                   И.Н. Мусин

______________

Начальник УОКО            С.А. Башкирцева

______________